
Specifikace rozhraní veřejné telekomunikační sítě AgNET – Jiří Šperl

Poskytovatel: 
Jiří Šperl, Žižkova 89, 3490 101, IČO: 73677116, telefon: 373701122, email: sperl.jiri@agnet.cz

Rozhraní datových služeb

TYP Konektor Norma

Bezdrátové 2,4GHz - IEEE 802.11 b/g/n 

Bezdrátové 5GHz - IEEE 802.11 a/n/ac

Bezdrátové 60GHz - IEEE 802.11 ad

100BASE-T RJ-45 IEEE 802.3

1000BASE-T RJ-45 IEEE 802.3

100BASE-LX LC/SC/E2000 IEEE 802.3

1000BASE-LX LC/SC/E2000 IEEE 802.3

10GBASE-LR LC/SC/E2000 IEEE 802.3

Rozhraní hlasových služeb

TYP Konektor Norma

VoIP RJ-45 SIP

Rozhlasová/televizní rozhraní

TYP Konektor Norma

IPTV služby převzatého
televizního vysílání 

Set-box, RJ-45 IEEE 802.3

Ve Stříbře dne 28.6.2022
Jiří Šperl
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